
Bijlage 1: 30-06-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 23 juni 2020; 

gelet op artikel 198 van de Gemeentewet;

besluit:
1) Kennis te nemen van het accountantsverslag;
2) Kennis te nemen van de controleverklaring van de accountant;
3) De jaarstukken 2019 vast te stellen;
4) Het positieve exploitatiesaldo ad. €919.912,- als volgt te bestemmen:

a) €589.000,- restantbudgetten over te hevelen naar 2020;
b) €237.000,- toe te voegen aan de reserve ‘Duurzaamheid’;
c) €53.500,- toe te voegen aan de reserve ‘Afrit A28 bedrijventerrein H2O’;
d) Het resterende positieve resultaat van €40.412,- toe te voegen aan de ‘algemene reserve 

Grondbeleid’.
5) De geactualiseerde grondexploitaties zoals opgenomen in het MPG2020-jaarrek2019-def2.0. vast 

te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 6 juli 2020.

Interim griffier, voorzitter,


